Tempus Open - Venla Parkkonen

Venla Parkkonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:36.80 AQUA-pisteet: 241 Paivamaara:
2023-11-12 Kilpailu: IKM 2023 Keski/lta-Suomi

Aika

00:36.80

00:37.18

00:40.07

00:44.17

AQUA
241
234
187

139

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2023-11-12

2023-09-30

2023-04-15

2023-03-18

Kilpailu

IKM 2023 Keski/lta-Suomi
Kuopion Syysuinnit 2023
WP-Putki uinnit 2023

Savon Mestaruusuinnit 2023


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=37095
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=37095&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=37095&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=37095&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=37095&amp;Result_sort=result_date

